

## Seto pitsi konkurss 2024

Seto pitsi päevade raames toimuva seto pitsi konkursi eesmärk on luua seoseid seto pärimuskultuuri ja kaasaja vahel. Konkursi korraldamisega soovime säilitada esivanemate pitsiheegeldamise oskust ja arendada käsitöökultuuri. Igal aastal toimuv seto pitsi konkurss toob esile uusi käsitöömeistreid ning valmivad omanäolised võistlustööd. Konkursil selguvad parimad noored ja täiskasvanud pitsitööde autorid, jagatakse idee- ja eripreemiaid ning antakse välja õpetaja preemia.

**2024.aasta Seto pitsi konkursi teemaks on „SUVI“.** Konkursil hinnatakse töid 2 kategoorias: noored (kuni 18 aastased), täiskasvanud. Seto pitsi konkursist võivad osa võtta kõik soovijad ja autor võib konkursile esitada ühe või mitu tööd. Konkursitöödest seatakse ülesse näitus Värskas Külustuskeskuses - Reegi majas (Pikk 29, Värskas). Näituse avamine toimub 3.mail kell 15.00.

Seto pitsi konkursitööde esitamise viimane tähtaeg on 30.aprill. Tähtajast hiljem saabunud töid konkursitööde näitusele ei seata ja hindamisele ei lähe. Konkursi tööd tuleb saata postiga või tuua kohale Seto Käsitöö Kogo kontoris Pikk 12, Värskas, Setomaa vald. Sobib ka Omniva postipakk. Kontaktisik: Ingrid Kala, 5120659.

Esitatava töö juures peab olema autori nimi, kontaktandmed, töö pealkiri ja lühike tutvustav selgitus. Konkursil osalejad kinnitavad töö esitamisega, et töö on originaaltöö ega pole varem eksponeeritud.

Tööde hindamisel arvestatakse:

- Sobivust teemasse
- Lahenduse omanäolisust ja kunstilist kvaliteeti
- Peetakse oluliseks, et oleks seto pitsile omased värvid, heegeldamistihedus, sobivus kangaga ja korrektne pitsi kinnitamine kangale.

Konkursile esitatud töid hindab žürii, mis moodustatakse Seto pitsi asjatundjatest (kes ise konkursil ei osale) ning vajadusel kaasatakse eksperte väljastpoolt. Žürii liikmed selguvad 6.mail 2024

Konkursi tulemused tehakse teatavaks Seto pitsi päevade lõpetamisel 31.mail 2024.aastal kell 15.00 Reegi majas.

Seto pitsi konkursi preemiafond on 1200 eurot. Preemiad makstakse välja 15 kalendripäeva jooksul pärast otsuse tegemist. Seto Käsitöö Kogo peab preemiasummadelt kinni kõik seadusega ette nähtud maksud ja maksed. Kõik konkursil osalemise kulud kannavad osalejad ise.

Täiendav info: Ingrid Kala, [ingrit@setomaa.ee](mailto:ingrit@setomaa.ee), 5120659